
 
Uchwała Nr XXXVI/556/2013 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 24 października 2013r. 
 

 
w sprawie : odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy  
                       dzierżawy na część nieruchomości położonej w Koszalinie przy  
                       ul. Sportowej 19. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, 
poz. 341, Nr 106,poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 
789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 
poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529),  Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
 
     § 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umowy 
dzierżawy na okres 15 lat, której przedmiotem będzie część nieruchomości o powierzchni  
1800 m2 oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0018, działką ewidencyjną  
nr 38/2 o powierzchni 1,1918 ha, położonej w Koszalinie przy ulicy Sportowej 19,  
dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr KO1K/00041212/2 z przeznaczeniem na 
realizację całorocznego centrum sportowego. 
      
     §  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  
 
     §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                       Stefan Turowski 
 
 

 


